
渭塘水质净化处理设施建设项目渭泾塘路（钻石路-澄阳路）污水改造工程招标公告

（招标编号：JSTCC2300611442）

项目所在地区：江苏省苏州市

一、招标条件

本渭塘水质净化处理设施建设项目渭泾塘路（钻石路-澄阳路）污水改造工程已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为， 招标人为江环（苏州）环保科技有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目位于相城区渭塘镇渭泾塘路，东至钻石路，西至澄阳路。渭泾塘道路北侧地块污水，

由北向南流入渭泾塘路污水管，经桥角泵站、建新村泵站提升至朗力福大道污水管，最后进入渭塘镇污

水处理厂。渭泾塘路（钻石路-澄阳路）污水管主要收水范围：道路北侧地块污水、澄阳路DN400污水管

来水、以及钻石路DN800污水管等。渭泾塘路（钻石路-澄阳路）现状污水管管径DN400，管径较小，急需

改造。 本项目在渭泾塘路（钻石路-澄阳路）道路南侧绿化带新建DN800污水主管，西起钻石路，东至澄

阳路。并为道路北侧现有排水的地块预留DN600污水过路支管。位于绿化带的DN800污水主管拖管施工，

位于澄阳路与渭泾塘路交叉口DN800污水主管及DN600污水过路支管微顶施工。项目涉及1处DN400雨水管

改迁，1处现状DN400污水管超越。 最高投标限价（含税）：7051547.13元人民币。投标人在满足招标文

件要求的同时，应合理报价，投标总报价不得高于最高限价，如果高于此价格将作无效标处理。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

渭塘水质净化处理设施建设项目渭泾塘路（钻石路-澄阳路）污水改造工程

三、投标人资格要求

渭塘水质净化处理设施建设项目渭泾塘路（钻石路-澄阳路）污水改造工程:

1、投标人必须具有独立承担民事责任能力，是在国内注册、具有独立的法人资格。

2、投标人必须具有市政工程总承包三级（含）以上资质。

3、投标人应具有有效的安全生产许可证。

4、投标人2020年1月1日至今有合同金额在人民币600万（含）以上的污水改造相关项目工程至少一

个（需提供合同主要内容复印件及验收证明文件）。

5、项目经理要求：投标人拟投入的项目经理须具有建筑工程或市政工程专业贰级（含）以上注册建

造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书B证，须是本企业合法在职人员（提供2023年1月以来

至少连续3个月企业为其缴纳社会保险的证明），项目经理无在建工程（同一工地除外，提供承诺函）。

6、投标人自2020年1月1日以来，在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者

执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统



（http://www.gsxt.gov.cn）的查询结果为准（评标现场查询）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-28 15:00到2023-05-06 17:00

获取方式：投标人须在https://www.jstcc.cn/平台注册并下载电子版招标文件（注册、登录入口

为“JSTCC（新版）”，之前在“JTCC（旧版）”注册过的投标人，请从“JSTCC（新版）”入口登录，

并完善用户信息后再关注下载本项目招标文件。技术支持电话：4000580203）。 注册时的联系人须为负

责本项目的联系人。本项目后续相关通知将通过https://www.jstcc.cn/平台直接发送给此联系人。投标

人注册的联系人信息错误是其自身的风险，招标人及招标代理机构对此不承担责任。 平台服务费：800

元，支付完成后，平台提供在线下载电子发票。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-05-18 14:30:00

递交方式：纸质文件递交至南京市郑和中路118 号D 座1506会议室纸质文件递交（可提前邮寄，具

体要求见招标文件）

六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-18 14:30:00

开标地点：南京市郑和中路118 号D 座1506会议室（本项目采用不见面开标方式，具体要求见招标

文件）

七、其他

本项目招标采用资格后审的方式，由评委会在评标时对投标人的资格进行审查。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江环（苏州）环保科技有限公司

地  址： 南京市嘉陵江东街8号B4幢3单元5楼

联  系  人： 潘工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 南京市郑和中路118号16楼1605办公室

联  系  人： 叶婷

电  话： 18651814296

电  子  邮  件： 1275860607@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-28T13:27:39+0800
	第3页(361.3732,706.7484)
	已检查


		2023-04-28T13:27:39+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-04-28T13:27:39+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-04-28T13:27:39+0800
	第3页(583,300)
	已检查




